
UCHWAŁA Nr 1/1/03

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGOPOGOTOWIA R ATUNKOWEGO

z dnia 13 kwietnia 2003 r.

w sprawie znaku Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na podstawie § 6 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego postanawia się, 
co następuje:

§ 1

Ustanawia się graficzny i opisowy znak Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej WOPR (załącznik ­ wzór znaku).

§ 2

1. Znak WOPR obowiązuje członków i jednostki WOPR na terenie całego kraju.
2. Jednostki WOPR i ich członkowie mają prawo używania znaku WOPR.

§ 3

Zasady użycia  znaku  i  nazwy WOPR przez   jednostki  WOPR określi  Prezydium Zarządu 
Głównego WOPR.

§ 4

Traci moc Uchwała nr 2/25/01 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 21/22 września 
2001 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2003 r.


